
UCHWAŁA NR XVI.0007.121.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2025 oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2025 
poz.1153) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2025 r., 
poz. 1483 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2025, oraz ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F56FDA-251B-4145-A395-7EACA58C2CE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI.0007.121.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 r. 

Lp. Zadanie/treść Kwota wydatków w zł. Termin realizacji 
1. Plan ogólny 153.750,00 zł 30 czerwca 2026 r. 
2. Projekt odwodnienia drogi gminnej 

w miejscowości Grzebowilk 
19.680,00 zł. 30 czerwca 2026 r. 

3. Wykonanie prac geodezyjnych  dla 
potrzeb  przebudowy  ul. Kościelnej 
w Grzebowilku 

33.200,00 zł. 30 czerwca 2026 r. 

4. Modernizacja nawierzchni dróg 
gminnych 

81.179,03 zł. 30 czerwca 2026 r. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F56FDA-251B-4145-A395-7EACA58C2CE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI.0007.121.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025 

Dz.710r.71004 § 4300   Plan ogólny 

Dz.600.60016 § 6050   Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk 

Dz.600 r.60016 § 6050    Wykonanie prac geodezyjnych  dla potrzeb  przebudowy  ul. Kościelnej 
w Grzebowilku 

Dz..600 r.60016 § 6050   Modernizacja nawierzchni dróg gminnych 

Do w/w zadań spełnione zostały wymogi dotyczące Ustawy o finansach publicznych /art.263/. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F56FDA-251B-4145-A395-7EACA58C2CE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Plan ogólny 
 Z uwagi na przedłużający się etap projektowy zadanie zostanie zrealizowane do 30 czerwca 2026 
r. 

2. Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk  
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przedłużające się procedury uzgodnieniowe w Wodach 
Polskich oraz uzgodnienie projektu przez Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej. 

3. Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb przebudowy ul. Kościelnej w Grzebowilku –Zadanie nie 
zrealizowane w terminie z uwagi na wydłużającą się procedurę ustalenia przebiegu granic działki 
ewidencyjnej nr 585/3 (ul. Kolejowa) w obrębie Grzebowilk. 

4. Modernizacja nawierzchni dróg gminnych  
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na niekorzystne warunki pogodowe, uniemożliwiające 
prowadzenie robót w zakresie modernizacji nawierzchni drogi.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F56FDA-251B-4145-A395-7EACA58C2CE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.0007.121.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 r.
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025


		2025-12-30T15:44:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




